



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INBO EJENDOMSSELSKAB APS**  
**POSTBOKS 213 SISSAKKOORIAQ 26, 3950 AASIAAT**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. maj 2024

---

Shariar Bordbar

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Inbo Ejendomsselskab ApS Postboks 213 Sissakkooriaq 26 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 12 41 14 64
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Kommune: Ej angivet/Udenlandsk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Shariar Bordbar
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr 1.114 og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr 9.381.

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.186.373</b>	<b>2.143.912</b>
Af- og nedskrivninger.....		-346.571	-326.706
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.839.802</b>	<b>1.817.206</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	34.876	14.438
Andre finansielle omkostninger.....	3	-508.363	-263.097
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.366.315</b>	<b>1.568.547</b>
Skat af årets resultat.....	4	-357.216	-340.859
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.009.099</b>	<b>1.227.688</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.009.099	1.227.688
<b>I ALT</b> .....		<b>1.009.099</b>	<b>1.227.688</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		11.296.034	11.632.081
Ejendom under opførdsel.....		12.823.821	4.800.171
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>24.119.855</b>	<b>16.432.252</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>24.119.855</b>	<b>16.432.252</b>
Mellemregning Xport.....		1.180.713	736.323
Tilgodehavender.....		1.180.713	736.323
Likvider.....		921.494	306.906
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.102.207</b>	<b>1.043.229</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.222.062</b>	<b>17.475.481</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		9.151.315	8.142.216
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.276.315</b>	<b>8.267.216</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.367.355	1.272.450
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.367.355</b>	<b>1.272.450</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.394.270	0
Banklån.....		1.227.039	1.413.853
Gældsbreve.....		0	157.200
Deposita.....		354.000	354.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>8.975.309</b>	<b>1.925.053</b>
Gælds brev.....		197.296	360.000
Gæld til pengeinstitutter.....		4.214.793	2.468.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		139.735	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		42.166	277.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.747.443	2.628.708
Selskabsskat.....		246.650	261.025
Anden gæld.....		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.603.083</b>	<b>6.010.762</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>15.578.392</b>	<b>7.935.815</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.222.062</b>	<b>17.475.481</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>		
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>1</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	8.142.216	8.267.216
Forslag til resultatdisponering.....		1.009.099	1.009.099
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>9.151.315</b>	<b>9.276.315</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	34.390	14.438		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	486	0		
	<b>34.876</b>	<b>14.438</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	13.312		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	508.363	249.785		
	<b>508.363</b>	<b>263.097</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	246.650	261.025		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	15.661	0		
Regulering af udskudt skat.....	94.905	79.834		
	<b>357.216</b>	<b>340.859</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
kr.	Grunde og bygninger	Ejendom under opførelse		
Kostpris 1. januar 2023.....	14.313.358	4.800.171		
Tilgang.....	0	8.023.650		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>14.313.358</b>	<b>12.823.821</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.681.277	0		
Årets afskrivninger .....	336.047			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>3.017.324</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>11.296.034</b>	<b>12.823.821</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.628.860	234.590	6.533.212	0
Banklån.....	1.343.439	116.400	761.439	1.824.540
Gældsbreve.....	197.296	197.296	0	517.200
Deposita.....	354.000	0	354.000	354.000
	<b>9.523.595</b>	<b>548.286</b>	<b>7.648.651</b>	<b>2.695.740</b>

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Der er tinglyst pantebreve på henholdsvis 7,3 mio. og 6 mio. i ejendommen B-2190 fra DLR.  
Der er tinglyst pantebrev på 1,4 mio. i ejendommen B-165 fra Bank Nordik.  
Der er tinglyst pantebrev på 5,5 mio. i ejendommen B-1970 fra Bank Nordik.
